

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 002 ZŠ Mysločovice - Rozšíření kapacity

ZL 04 – VCP_1

Objednatel: OBEC
MYSLOČOVICE
763 01 1

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:



Stavad s.r.o., Martinice 134, 769 01 Holešov
tel.: 739 634 481, e-mail: info@stavad.cz
IČ 27672158, DIČ CZ27672158

IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			0,00
MON			291 683,63
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			291 683,63

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	291 683,63 CZK
Základní DPH	21 %	61 253,56 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 352 937,19 CZK

v **Mysločovicích**

dne **29. 10. 2017**



Stavad s.r.o., Martinice 134, 769 01 Holešov
tel.: 739 634 481, e-mail: info@stavad.cz
IČ 27672158, DIČ CZ27672158

Za zhotovitele

OBEC
MYSLOČOVICE
763 01 1

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
VCP	ZŠ Mysločovice - VCP a MNPC	0	291 684	61 254	352 937	100
04.1.1	ZŠ Mysločovice - SO 102A - VCP_1 - ZL	0	4 227	888	5 115	1
04.1.2	ZŠ Mysločovice - SO 102B - VCP_1 - ZL	0	205 278	43 108	248 386	70
04.1.3	ZŠ Mysločovice - SO 102C - VCP_1 - ZL	0	926	194	1 121	0
04.1.4	ZŠ Mysločovice - SO 106 - VCP_1 - ZL 0	0	81 252	17 063	98 315	28
Celkem za stavbu		0	291 684	61 254	352 937	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
M21	Elektromontáže	MON			291 683,63	100
Cena celkem					291 683,63	100

Položkový rozpočet

S:	002	ZŠ Mysločovice - Rozšíření kapacity
O:	VCP	ZŠ Mysločovice - VCP a MNPC
R:	04.1.1	ZŠ Mysločovice - SO 102A - VCP_1 - ZL 04

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				4 227,47
1	M21SILNOPR	Zařízení silnoproudé el. vč.bleskosvodů viz příloha	soubor	1,00000	4 227,47	4 227,47

Celkem						4 227,47
---------------	--	--	--	--	--	-----------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	002	ZŠ Mysločovice - Rozšíření kapacity
O:	VCP	ZŠ Mysločovice - VCP a MNPC
R:	04.1.2	ZŠ Mysločovice - SO 102B - VCP_1 - ZL 04

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				205 277,74
1	M21SILNOPR	Zařízení silnoprůdné el. vč.bleskosvodů	soubor	1,00000	205 277,74	205 277,74

Celkem						205 277,74
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	002	ZŠ Mysločovice - Rozšíření kapacity
O:	VCP	ZŠ Mysločovice - VCP a MNPC
R:	04.1.3	ZŠ Mysločovice - SO 102C - VCP_1 - ZL 04

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				926,04
1	M21SILNOPR	Zařízení silnoproudé el. vč.bleskosvodů viz příloha	soubor	1,00000	926,04	926,04

Celkem	926,04
---------------	---------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	002	ZŠ Mysločovice - Rozšíření kapacity
O:	VCP	ZŠ Mysločovice - VCP a MNPC
R:	04.1.4	ZŠ Mysločovice - SO 106 - VCP_1 - ZL 04

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				81 252,38
1	R1	CYKY-J 5x16 mm2, pevně	m	15,00000	241,49	3 622,35
2	R10	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00000	15 882,35	15 882,35
3	R11	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	kpl	1,00000	6 176,47	6 176,47
4	R12	Revizní technik, vypracování výchozí revize	hod	16,00000	424,53	6 792,48
5	R13	PPV pro elektromontáže	kpl	1,00000	4 599,19	4 599,19
6	R2	CYKY-J 3x2.5 mm2, pevně	m	36,00000	40,11	1 443,96
7	R3	Ocelový drát FeZn D10 (0,62kg/m), pevně	kg	150,00000	48,00	7 200,00
8	R4	SS svorka uzemňovací spojovací	ks	16,00000	60,01	960,16
9	R5	Stožárový výzbroj SR 481-27(14)Z/Al - bez krytu st. výz. 1xE27(14)/4xM8/35mm2	ks	5,00000	694,70	3 473,50
10	R6	Demontáž stávajících rozvodů	hod	38,00000	268,12	10 188,56
11	R7	Koordinace postupu prací s jinými profesemi	hod	18,00000	268,12	4 826,16
12	R8	Montážní a doplňkové práce	hod	45,00000	268,12	12 065,40
13	R9	Vyhledávání přípojovacích míst	hod	15,00000	268,12	4 021,80

Celkem	81 252,38
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Název: ZŠ Mysločovice_elektro_VCP_1	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	42 538,02	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		249 145,61
Montáž - práce		0,00
Mezisoučet 1	42 538,02	249 145,61
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		0,00
Mezisoučet 2	42 538,02	249 145,61
Základní náklady celkem		291 683,63
Vedlejší náklady		
GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 1,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Náklady celkem		291 683,63
DPH (21%)		61 253,56

Název: VCP-šatny	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem
Montážní materiál a práce						
MONTÁŽNÍ PRÁCE MIMO PROSTOR DRUŽIN A JÍDELNY				0,00		0,00
				0,00		0,00
ÚPRAVA ZÁKLADOVÉHO ZEMNIČE ŠATEN				0,00		0,00
FeZn30x4 (1.0 kg/m), pevně	m	20,00	48,40	968,00		0,00
SR3b spojka pásek drát	ks	10,00	70,40	704,00		0,00
Pomocný materiál	kpl	1,00	411,76	411,76		0,00
				0,00		0,00
PŘELOŽKA TELEFONNÍ PŘÍPOJKY				0,00		0,00
KF 09050 Chránička KOPOFLEX 50	m	35,00	49,37	1 727,95		0,00
Pomocný materiál	kpl	1,00	176,47	176,47		0,00
PODÍL PODRUŽNÝCH VÝKONŮ				0,00		0,00
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce	kpl	1,00	239,29	239,29		0,00
Montážní materiál a práce - celkem				4 227,47		0,00

Název: VCP – učebny	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem
Montážní materiál a práce						
KRABICE PŘÍSTROJOVÁ POD OMÍTKU						
KP 68/2 KA KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	ks	11,00	47,07	517,77		0,00
KP 67/2 KA KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	ks	36,00	52,40	1 886,40		0,00
KRABICE ODBOČNÁ POD OMÍTKU BEZ SVORKOVNICE						
6400-211 (KU 68/2-1902),Krabice univerz	ks	28,00	75,34	2 109,52		0,00
KOM 97 KA KRABICE ODBOČNÁ	ks	15,00	87,92	1 318,80		0,00
SVORKOVNICE KRABICOVÁ						
2273-204 červená sv.krabicová 4x0,5-2,5	ks	450,00	20,31	9 139,50		0,00
273-453 3x4	ks	200,00	22,48	4 496,00		0,00
			0,00	0,00		0,00
VYBOURANI OTVORU VE STENE BETONOVE						
Stena do 300mm	ks	12,00	185,29	2 223,48		0,00
HILTI protipož. přepážka	kpl	1,00	5 294,12	5 294,12		0,00
Sekání drážek ve zdivu	kpl	1,00	17 058,82	17 058,82		
				0,00		
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE						
CYKY-O 2x1.5 mm2 , pevně	m	80,00	28,34	2 267,20		0,00
CYKY-O 3x1.5 mm2 , pevně	m	250,00	31,14	7 785,00		0,00
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE						
			0,00	0,00		0,00
CYKY-J 3x1.5 mm2 , pevně	m	680,00	31,14	21 175,20		0,00
CYKY-J 3x2.5 mm2 , pevně	m	690,00	38,63	26 654,70		0,00
CYKY-J 5x1.5 mm2 , pevně	m	180,00	40,15	7 227,00		0,00
CYKY-J 5x10 mm2 , pevně	m	42,00	160,05	6 722,10		0,00
			0,00	0,00		0,00
UKONČENÍ KABELŮ DO						
			0,00	0,00		0,00
5x4 mm2	ks	56,00	79,02	4 425,12		0,00
5x10 mm2	ks	2,00	149,46	298,92		0,00
			0,00	0,00		0,00
UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH						
			0,00	0,00		0,00
do 16 mm2	ks	115,00	43,79	5 035,85		0,00
			0,00	0,00		0,00
STROJEK SPÍNAČE DOMOVNÍHO						
			0,00	0,00		0,00
3558-A01340 1-křížový.(7)	ks	2,00	106,65	213,30		0,00
3558-A05340 sériov.přep.(5)	ks	7,00	110,83	775,81		0,00
3559-A89345 Přístroj spínače žaluziového	ks	4,00	253,22	1 012,88		0,00
KRYT SPÍNAČE DOMOVNÍHO, ZÁKLADNÍ STANDARD, BARVA BÍLÁ						
			0,00	0,00		0,00
3558A-A652 B 2 páčky	ks	11,00	53,81	591,91		0,00
3558A-A651 B 1 páčka	ks	2,00	64,56	129,12		0,00
RÁMEČEK PRO PŘÍSTROJE DOMOVNÍ, ZÁKLADNÍ STANDARD, BARVA BÍLÁ						
			0,00	0,00		0,00
3901A-B10 B jednoduchý	ks	13,00	33,51	435,63		0,00
				0,00		0,00
STROJEK SPÍNAČE DOMOVNÍHO – VÝMĚNA ZA POHYBOVÉ ČIDLO UČEBNY (13KS) + 8KS VCP						
			0,00	0,00	0,00	0,00
3558-A01340 1-pól.vyp.(1)	ks	8,00	106,65	853,20		0,00
KRYT SPÍNAČE DOMOVNÍHO, ZÁKLADNÍ STANDARD, BARVA BÍLÁ						
				0,00		0,00
3558A-A651 B 1 páčka	ks	8,00	64,56	516,48		0,00
RÁMEČEK PRO PŘÍSTROJE DOMOVNÍ, ZÁKLADNÍ STANDARD, BARVA BÍLÁ						
			0,00	0,00		0,00
3901A-B10 B jednoduchý	ks	8,00	33,51	268,08		0,00
				0,00		0,00
ZÁSUVKA DOMOVNÍ, ZÁKLADNÍ STANDARD, BARVA BÍLÁ, KOMPLETNÍ						
			0,00	0,00	0,00	0,00
4P+PE, 230V/16A dvojzásuvka	ks	6,00	220,76	1 324,56		0,00
2P+PE, 230V/16A	ks	15,00	182,89	2 743,35		0,00
ZÁSUVKA DOMOVNÍ POD OMÍTKU,ZÁKLADNÍ STANDARD, BARVA BÍLÁ , KOMPLETNÍ S PŘEPĚTOVOU OCHRANOU						
			0,00	0,00		0,00
2P+PE, 230V/16A	ks	5,00	992,25	4 961,25		0,00
			0,00	0,00		0,00
LESENÍ LEHKE PRACOVNI O VYSCE						
				0,00		0,00
LESENNOVE PODLAHY						
				0,00		0,00
Do 2.5 m	kpl	1,00	3 088,24	3 088,24		0,00
Sekání drážek	kpl	1,00	4 941,18	4 941,18		0,00
Pomocný stavební materiál	kpl	1,00	441,18	441,18		0,00
				0,00		0,00

HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY				0,00	0,00
Montaz a dopřkové práce	hod	11,00	268,12	2 949,32	0,00
Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00	2 647,05	2 647,05	0,00
PODÍL PODRUŽNÝCH VÝKONŮ				0,00	0,00
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce	kpl	1,00	9 211,68	9 211,68	0,00
				0,00	0,00
Montážní materiál a práce - celkem				162 739,72	0,00

Specifikace dodávky R5- družiny

Rozvaděč zapuštěný FW, IP30, tř. ochr.II, 96 mod., 650x550x110	ks	1,00	8 322,36	8 322,36	0,00
Hřebenová přípojnice 3P, 10mm2/12mod. k propojení 4 ks 3pól. přístrojů	ks	4,00	187,77	751,08	0,00
Hřebenová přípojnice 3P, 10mm2/12mod. pro 1 ks 4-pól. chrániče s 8 ks 1-pól. Jistič	ks	1,00	667,78	667,78	0,00
Kryt přístrojů	ks	4,00	63,53	254,12	0,00
PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA OEZ -TYP 2			0,00	0,00	0,00
400/230V			0,00	0,00	0,00
Svodič přepětí T2, In 20 kA (8/20), 4 pól.	ks	1,00	4 479,16	4 479,16	0,00
POJISTKOVÉ ODPOJOVAČE PRO VÁLCOVÉ POJISTKY, SÉRIE L51			0,00	0,00	0,00
Třífázové			0,00	0,00	0,00
Odpojovač válcových pojistek velikosti 14x51, 3-pól. do 50A	ks	1,00	663,27	663,27	0,00
Pojistka válcová, velikost 14x51, 50A gG, 400V AC	ks	3,00	35,72	107,16	0,00
PAČKOVÝ SPÍNAČ DIN			0,00	0,00	0,00
Vypínač 3 pól. 63A	ks	1,00	440,94	440,94	0,00
JISTIČ 1-PÓLOVÝ,CHARAKT."B", do 6kA			0,00	0,00	0,00
Jistič 1 pól. 6A, char.B, 6 kA	ks	2,00	69,39	138,78	0,00
Jistič 1 pól. 10A, char.B, 6 kA	ks	8,00	73,49	587,92	0,00
Jistič 1 pól. 16A, char.B, 6 kA	ks	7,00	91,86	643,02	0,00
PROUDOVÝ CHRÁNIČ 2-PÓLOVÝ S NADPROUDOVOU OCHRANOU PORUCHOVÝ PRO			0,00	0,00	0,00
Proud.chr. s nadpr.ochr. char. B; 1+N; 6 kA; 0,03 A; In=16 A, A	ks	8,00	661,40	5 291,20	0,00
PROUD.CHRÁNIČ 2-PÓLOVÝ OFI20			0,00	0,00	0,00
Proudový chránič 4 pól. 25 / 0,03 A, A	ks	2,00	942,73	1 885,46	0,00
				0,00	0,00
ÚPRAVA ROZVADĚČE RH				0,00	0,00
dozbrojení a úprava pro napojení nových okruhů	kpl	1,00	16 741,18	16 741,18	0,00
ŘADOVÁ SVORKOVNICE			0,00	0,00	0,00
RSA 4	ks	40,00	7,35	294,00	0,00
MONTÁŽ ROZVODNIC			0,00	0,00	0,00
do 50 kg	ks	1,00	1 270,59	1 270,59	0,00
Specifikace dodávky R5 - družiny - celkem				42 538,02	0,00

Název: VCP – varna	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem
Montážní materiál a práce						
3558-A06340 střídav.přep.(6)	ks	2,00	70,62	141,24		0,00
KRYT SPÍNAČE DOMOVNÍHO, ZÁKLADNÍ STANDARD, BARVA BÍLÁ			0,00	0,00		0,00
3558A-A651 B 1 páčka	ks	2,00	64,56	129,12		0,00
RÁMEČEK PRO PŘÍSTROJE DOMOVNÍ, ZÁKLADNÍ STANDARD, BARVA BÍLÁ			0,00	0,00		0,00
3901A-B10 B jednoduchý	ks	2,00	33,51	67,02		0,00
				0,00		0,00
MONTÁŽ OVLADAČŮ, SNÍMAČŮ, ČIDEL			0,00	0,00		0,00
montáž svorkovnice motoru 1-fáz.	ks	2,00	268,12	536,24		0,00
PODÍL PODRUŽNÝCH VÝKONŮ				0,00		0,00
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce	kpl	1,00	52,42	52,42		0,00
Montážní materiál a práce - celkem				926,04		0,00

Název: VCP – veřejné osvětlení	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem
Montážní materiál a práce						
VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ				0,00		0,00
				0,00		0,00
KABEL SILOVÝ				0,00		0,00
CYKY-J 5x16 mm ² , pevně	m	15,00	241,49	3 622,35		0,00
CYKY-J 3x2,5 mm ² , pevně	m	36,00	40,11	1 443,96		0,00
OCELOVÝ DRÁT				0,00		0,00
FeZn D10 (0,62kg/m), pevně	kg	150,00	48,00	7 200,00		0,00
SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ				0,00		0,00
SS svorka uzemňovací spojovací	ks	16,00	60,01	960,16		0,00
STOŽÁROVÁ VÝZBROJ				0,00		0,00
SR 481-27(14)Z/Al - bez krytu st.výz.1xE27(14)/4xM8/35mm2	ks	5,00	694,70	3 473,50		0,00
				0,00		0,00
				0,00		0,00
HODINOVÉ ZŮČTOVACÍ SAZBY			0,00	0,00		0,00
Demontáže stávajících rozvodů	hod	38,00	268,12	10 188,56		0,00
Koordinace postupu prací jinými profesemi	hod	18,00	268,12	4 826,16		0,00
montážní a doplňkové práce	hod	45,00	268,12	12 065,40		0,00
vyhledání připojovacích míst	hod	15,00	268,12	4 021,80		0,00
Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00	15 882,35	15 882,35		0,00
LESENÍ LEHKÉ PRACOVNÍ O VYSCE				0,00		0,00
LESENÍ PODLAHY				0,00		0,00
Do 3,5 m	kpl	1,00	6 176,47	6 176,47		0,00
REVIZNÍ ZKOUŠKY DLE ČSN			0,00	0,00		0,00
Revizní technik, vypracování výchozí revizní zprávy	hod	16,00	424,53	6 792,48		0,00
PODÍL PODRUŽNÝCH VÝKONŮ				0,00		0,00
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce	kpl	1,00	4 599,19	4 599,19		0,00
Montážní materiál a práce - celkem				81 252,38		0,00

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	Rozšíření kapacity základní školy, Mysločovice
Projekt	JÍDELNA, DRUŽINKY A PŘÍLEHLÉ PROSTORY
Investor	Obec Mysločovice, Mysločovice 21, 763 01
Z. č.	
A. č.	
Smlouva	
Vypracoval	
Kontroloval	
Datum	
Zpracovatel	
CÚ	
Poznámka	
Doprava dodávek (3,6) %	0,00
Přesun dodávek (1) %	0,00
PPV (1 nebo 6) %	6,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	3,25
Provozní vlivy %	1,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH %	
- i pro přírážky rekapitulace	21
2. sazba DPH %	15